
 

Uchwała Nr LXXVI/1661/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 marca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rzeszowskiego w 2023 roku.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust.2 pkt 5), art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2023 r. dla Powiatu Rzeszowskiego w wysokości 

1 950 000 zł na realizację zadania pn.: "Budowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1377R na odcinku od 

granic miasta Rzeszowa do pasa kolejowego linii kolejowej Nr 91-Etap I". 

 

§ 2 

 

Przekazanie środków na realizację zadania, w formie dotacji celowej, nastąpi na podstawie porozumienia 

zawartego pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów a Powiatem Rzeszowskim. 

 

§ 3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

   



 

UZASADNIENIE 
     do Uchwały Nr LXXVI/1661/2023 
     Rady Miasta Rzeszowa 

     z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rzeszowskiego w 2023 roku. 

 

 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym 

jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. W 2023 r. z budżetu Miasta Rzeszowa 

zostanie przekazana kwota   1 950 000 zł na realizację zadania wymienionego w uchwale. 

 


